
ZARZĄDZENIE NR 851/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
713 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Nidzica oraz kierownika jednostki 
obsługującej jednostki organizacyjne Gminy Nidzica do przekazywania Burmistrzowi Nidzicy sprawozdań 
budżetowych sporządzanych w formie pisemnej (dokumentu papierowego). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Nidzica oraz 
kierownikowi jednostki obsługującej jednostki organizacyjne Gminy Nidzica. 

§ 3. Przepisy zarządzenia stosuje się po raz pierwszy do sporządzania kwartalnych sprawozdań za I kwartał 
2021 r. oraz rocznych sprawozdań za rok budżetowy 2021. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


